TORNA DIAKOLIMPIA® BUDAPESTI DONTO 2017/2018 tanév
Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév [ L B Ossz.
1 Budapest XVIl. Kossuth Lajos Alt. Isk. 36,700 34,700 37,950 109,350
2 Budapest XVIIl. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. 36,350 34,100 36,150 106,600
3 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 33,600 30,500 31,100 95,200

Budapest, 2018. januar 13.
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Név
Dobrocsanyi Daniel
Gébele Tamas
Santha Attila
Peszleg Aron
Pelyhe Gergé
Zahonyi Benedek
Pal Andras
Felvinczy Csongor
Ipacs Zoltan
Papp Soma
Kalocsai Norbert
Néder Nimrod
Molnar Norbert
Szlavik Bence
Frank Istvan
Puskas Botond
Horvath Almos
Varga-Etele Matyas
Juhasz Gabor

llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Cim
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVIII.
Budapest XVII.
Budapest I.
Budapest XVII.
Budapest XVIII.
Budapest XVIII.
Budapest XVIII.
Budapest XI.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest I.
Budapest XI.
Budapest XI.
Budapest XI.
Budapest XI.

Budapest XI.

Budapest

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

b6

9,300
9,450
9,600
8,950
8,650
9,000
9,200
8,850
8,700
8,600
8,500
8,300
9,000
7,500
8,600
8,500
7,900
7,500

7,900

9,000
8,800
8,550
8,500
9,000
8,300
8,400
8,700
8,450
8,000
8,100
8,400
7,400
7,500
7,700

7,300

7,500

7,000

9,600
9,400
9,000
9,500
9,200
9,450
9,000
9,000
9,150
9,300
9,300
9,000
9,200
8,800
7,300
7,000
7,500
0,000

0,000

Ossz.

27,900
27,650
27,150
26,950
26,850
26,750
26,600
26,550
26,300
25,900
25,900
25,700
25,600
23,800
23,600
22,800
15,400
15,000
14,900
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

1 3 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk.

Vezet®d: Sasvari Laszlo

Név: . b B Ossz.
Néder Nimréd 8,300 8,400 9,000 25,700
Kalocsai Norbert 8,500 8,100 9,300 25,900
Zahonyi Benedek 9,000 8,300 9,450 26,750
Peszleg Aron 8,950 8,500 9,500 26,950
Gébele Tamas 9,450 8,800 9,400 27,650
Dobrocsanyi Daniel 9,300 9,000 9,600 27,900

Ossz: 36,700 34,700 37,950 109,350

Helyezés Rajtszdm Cim

2 4 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Oroszi Margit
Név: [ | Lo _E| Ossz
Pal Andras 9,200 8,400 9,000 26,600
Ipacs Zoltan 8,700 8,450 9,150 26,300
Santha Attila 9,600 8,550 9,000 27,150
Felvinczy Csongor 8,850 8,700 9,000 26,550

Ossz: 36,350 34,100 36,150 106,600

Helyezés Rajtszam Cim

3 1 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
Vezetd: Csanadi Bernat
Név: m B|  Ossz
Horvath Almos 7900 - 7,500 15,400
Juhasz Gabor 7,900 7,000 0,000 14,900
Varga-Etele Matyas 7,500 7,500 0,000 15,000
Puskas Botond 8,500 7,300 7,000 22,800
Frank Istvan 8,600 7,700 7,300 23,600
Papp Soma 8,600 8,000 9,300 25,900

Ossz: 33,600 30,500 31,100 95,200



